
INFORMACIJA APIE MAŽOS VERTĖS PIRKIMUS 
(mažos vertės pirkimų tiekėjų apklausos būdu pradedami pirkimai, nustatyti laimėtojai ir ketinimai sudaryti pirkimo sutartis, sudarytos 

pirkimo sutartys) 

Eil. 
nr. 

Data Pirkimo pavadinimas Pirkimo būdas 

Priežastys, dėl 
kurių 
pasirinktas 
nurodytas 
pirkimo būdas 

Numatoma 
pirkimo 
sutarties 
kaina Eur, 
su PVM 

Laimėjusio 
dalyvio 
pavadinimas 

Priežastys, dėl 
kurių pasirinktas 
šis laimėtojas 

Pirkimo 
sutarties 
kaina Eur, 
su PVM 

Pastabos 

1 2015-03-03 Guolis 51110 NSK Taisyklių* 45.5 p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

73,08 UAB "Dagmita" 

Pasiūlymas atitinka 
nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta mažiausia 
kaina. 

73,08  

2 2015-03-05 Seminaras 
Taisyklių* 45.5 p.; 

45.7.3 p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

147,90 
MB Energy 
Advice 

Pasiūlymas atitinka 
nustatytus 
reikalavimus. 147,90  

3 2015-03-06 Gesintuvas miltelinis, angliarūgštės 
 

Taisyklių* 45.5 p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

198,27 

VšĮ 
"Priešgaisrinių 
paslaugų 
garantas" 

Pasiūlymas atitinka 
nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta mažiausia 
kaina. 

198,27  

4 2015-03-06 Santechninės prekės Taisyklių* 45.5 p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

26,19 
UAB 
"Termogidas" 

Pasiūlymas atitinka 
nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta mažiausia 
kaina. 

26,19  

5 2015-03-12 Elektros remonto darbai Taisyklių* 45.5 p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

67,03 UAB "Aivekas" 

Pasiūlymas atitinka 
nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta mažiausia 
kaina. 

67,03  

6 2015-03-12 Elektros remonto darbai Taisyklių* 45.5 p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

212,96 UAB "Aivekas" 

Pasiūlymas atitinka 
nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta mažiausia 
kaina. 

212,96  



7 2015-03-13 EKA techninė kontrolė ir patikra Taisyklių* 45.5 p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

105,12 V.Lėlio IĮ 

Pasiūlymas atitinka 
nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta mažiausia 
kaina. 

105,12  

8 2015-03-13 Techninis deguonis balionuose Taisyklių* 45.5 p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

4,39 
AB "Achema" 
filialas 
"Gaschema" 

Pasiūlymas atitinka 
nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta mažiausia 
kaina. 

4,39  

9 2015-03-17 
Katilų maitinimo vandens paruošimo 
chemikalas Hydro-x 

Taisyklių* 45.5 p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

551,76 
UAB Hydro-X 
LT 

Pasiūlymas atitinka 
nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta mažiausia 
kaina. 

551,76  

10 2015-03-18 
Šiltnamio efektą sukeliančių dujų 
emisijų vertinimo paslauga 

Taisyklių* 45.5 p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

1173,70 
UAB DET 
NORSKE 
VERITAS 

Pasiūlymas atitinka 
nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta mažiausia 
kaina. 

1173,70  

11 2015-03-18 Batai auliukiniai odiniai suvarstomi S3 Taisyklių* 45.5 p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

980,40 
UAB "Sabelijos 
prekyba" 

Pasiūlymas atitinka 
nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta mažiausia 
kaina. 

980,40  

12 2015-03-20 
Ličio baterija R6  3,6 V 

 
Taisyklių* 45.5 p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

12,53 UAB "Lemona" 

Pasiūlymas atitinka 
nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta mažiausia 
kaina. 

12,53  

13 2015-03-25 Gėlių krepšelis Taisyklių* 45.5 p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

13,00 
UAB 
"Universalus 
valymas" 

Pasiūlymas atitinka 
nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta mažiausia 
kaina. 

13,00  

14 2015-03-26 
Patvirtintų taršos mažinimo vienetų 
(PTMV) pardavimo paslaugos 

Taisyklių* 45.5 p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

815,58 
"Sandorių 
konsultantai", 
UAB 

Pasiūlymas atitinka 
nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta mažiausia 
kaina. 

815,58  



15 2015-03-26 Santechninės, elektros prekės Taisyklių* 45.5 p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

232,69 UAB "Divenda" 

Pasiūlymas atitinka 
nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta mažiausia 
kaina. 

232,69  

16 2015-03-27 Vainikas Taisyklių* 45.5 p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

29,00 
Jūratės 
Dindienės PĮ 

Pasiūlymas atitinka 
nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta mažiausia 
kaina. 

29,00  

17 2015-03-27 Techninis deguonis balionuose Taisyklių* 45.5 p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

8,80 
AB "Achema" 
filialas 
"Gaschema" 

Pasiūlymas atitinka 
nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta mažiausia 
kaina. 

8,80  

18 2015-03-30 Popierius biuro A4 Taisyklių* 45.5 p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

130,08 
UAB "Office 
system" 

Pasiūlymas atitinka 
nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta mažiausia 
kaina. 

130,08  

19 2015-03-30 Prekės automobiliams Taisyklių* 45.5 p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

15,39 
UAB 
„Autosparnai“ 

Pasiūlymas atitinka 
nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta mažiausia 
kaina. 

15,39  

20 2015-03-31 Užuojauta laikraštyje 
Taisyklių* 45.5 p.; 

45.7.17 p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

5,45 UAB „Emduva“ 

Pasiūlymas atitinka 
nustatytus 
reikalavimus. 5,45  

21 2015-03-31 Dielektrinių pirštinių bandymas Taisyklių* 45.5 p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

38,91 
UAB "Prekybos 
namai Kupolė" 

Pasiūlymas atitinka 
nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta mažiausia 
kaina. 

38,91  

22 2015-03-31 
Kompiuterinės programos 
aptarnavimas ir konsultavimas 

Taisyklių* 45.5 p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

59,58 UAB "Labbis" 

Pasiūlymas atitinka 
nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta mažiausia 
kaina. 

59,58  



23 2015-03-31 Detalės transporto priemonėms Taisyklių* 45.5 p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

292,24 UAB "Garantas" 

Pasiūlymas atitinka 
nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta mažiausia 
kaina. 

292,24  

24 2015-03-31 Gėlės Taisyklių* 45.5 p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

58,75 
UAB "Gėlių 
džiazas" 

Pasiūlymas atitinka 
nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta mažiausia 
kaina. 

58,75  

25 2015-03-31 Santechninės prekės Taisyklių* 45.5 p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

38,36 UAB "Divenda" 

Pasiūlymas atitinka 
nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta mažiausia 
kaina. 

38,36  

26 2015-03-31 Santechninės, elektros prekės Taisyklių* 45.5 p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

71,26 UAB "Divenda" 

Pasiūlymas atitinka 
nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta mažiausia 
kaina. 

71,26  

27 2015-03-31 Kanceliarinės prekės Taisyklių* 45.5 p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

224,94 UAB "Gumta" 

Pasiūlymas atitinka 
nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta mažiausia 
kaina. 

224,94  

28 2015-03-31 Santechninės prekės Taisyklių* 45.5 p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

36,80 UAB "Divenda" 

Pasiūlymas atitinka 
nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta mažiausia 
kaina. 

36,80  

29 2015-03-30 Santechninės prekės Taisyklių* 45.5 p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

22,00 UAB "Sitma" 

Pasiūlymas atitinka 
nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta mažiausia 
kaina. 

22,00  

30 2015-03-31 HP Lazer jet kasetės pildymas Taisyklių* 45.5 p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

22,01 UAB "Gumta" 

Pasiūlymas atitinka 
nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta mažiausia 
kaina. 

22,01  



31 2015-03-31 Teisinės konsultacijos  
Taisyklių* 45.5 p.;  

45.7.21 p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

173,76 

Advokatų 
kontora 
G.Paltanavičius 
ir partneriai 

Pasiūlymas atitinka 
nustatytus 
reikalavimus. 173,76  

32 2015-03-31 
Apyvartos mokestis už prekybą biokuro 
biržoje 

Taisyklių* 45.5 p.; 
45.7.5 p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

57,17 
BALTPOOL 
UAB 

Pasiūlymas atitinka 
nustatytus 
reikalavimus. 57,17  

33 2015-03-31 Internetinė paieška NTR CDB 

 

Taisyklių* 45.5 p.;  
45.7.1 p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

1,45 
Valstybės įmonė 
Registrų centras 

Pasiūlymas atitinka 
nustatytus 
reikalavimus. 1,45  

34 2015-03-31 Įmokų surinkimas Taisyklių* 45.5 p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

6,76 
UAB "Perlo 
paslaugos" 

Pasiūlymas atitinka 
nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta mažiausia 
kaina. 

6,76  

35 2015-03-31 Dujos suskystintos 21kg Taisyklių* 45.5 p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

14,42 UAB "Emsi“ 

Pasiūlymas atitinka 
nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta mažiausia 
kaina. 

14,42  

* UAB „Kaišiadorių šiluma“ supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklės, patvirtintos UAB „Kaišiadorių šiluma“ direktoriaus 2015 m. sausio 21 d. įsakymu Nr. V-2 „Dėl UAB 

„Kaišiadorių šiluma“ supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių patvirtinimo“. 


